r -

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 945, de 11 de julho de 2013.

·Nomeia Comissão de Representação.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, em pleno exercício do seu cargo, em especial atenção ao disposto no art. 108, do

Regimento Interno desta Casa em vigor, RESOLVE:

Art. 1 ºNomear os vereadores Djalma Augusto Gomes Bastos - PSD; Carlos Alberto da Silva

Gomes - PSB; e Geraldo Camilo Leles Pontes - PRB, para integrar a Comissão de

Representação da Câmara Municipal, que atuará no período de Recesso Parlamentar,

compreendido entre 16 de julho a 31 de julho de 2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 11 de julho de 2013.

Certidão
Presidente d Câmara Municipal

Certifico pcrn e.; ·d'ls fins c.u~ o pre~nta

t , : ,fry-.-" .... ·· ,d~o de t;vLc1 desta a 0 lC.1 lH1h:/,.,,,_-• " --•-.1 .,,. .f •

<as~ tegislc:ih•, <0.donnJ art. ·1 :> 2 éa Lei

O - · u ., ·1 'p · i "m ~5 / 1 / c1_ !J. ffi:Hll(à rnU11 ~i n ""V ......•.. ···-·---·- ~

--················~;··i··~··-----·-
Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG.

TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524